
NAME

SHIPPING ADDRESS 

TELEPHONE 

EMAIL

RESIDENCE OR BUSINESS

CREDIT CARD # � VISA � MC � DISCOVER � AMEX

CARDHOLDER NAME EXP. DATE

CARD BILLING ADDRESS 3 OR 4 DIGIT CODE

SIGNATURE

PRINT THIS PAGE AND FAX ORDER TO 631-582-2820
. 

Item # Packaging Price Price/lb Quantity Sub-Total

#P5 50 lb pail $  112.50 $ 2.25/lb

#P3 2 x 12.5 lb Jars $   62.50 $ 2.50/lb

#J12 12.5 lb Jar $   34.50 $ 2.75/lb

#J04-6 6 x 4 lb Jars / 24 lbs $  78.00 $ 3.25/lb

UPS shipping will be added TOTAL COST

CRYSTAL PRICING


